石办〔 〕 号

上海普陀区沙田岚西长者照护之家：

你单位上报的因设施简陋，存在着安全隐患，要求歇业上

海普陀区沙田岚西长者照护之家的申请已收悉。办事处经过现

场勘查，情况属实，经研究决定，同意你单位提出的歇业申请。

请速向上海市普陀区民政局办理歇业登记手续。

特此批复。

石泉路街道办事处

年 月 日

2020 30

2020 10 15

关于同意上海普陀区沙田岚西

长者照护之家歇业的批复

（此页无正文）

年 月 日印发石泉路街道党政办公室

抄送：上海市普陀区民政局

2020 10 15